
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 
in 83/03)  je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …..redni seji, dne ……..2005 
sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
 
1. Odkupita se naslednji zemljišči:  
Ø parc. št. 795/7 cesta v izmeri 512 m2, vl. št. 439 k.o. Police  
Ø parc. št. 797/4 cesta v izmeri 296 m2, vl. št. 216 k.o. Police  
last Recek Jožefa in Recek Anice, Police 100, 9250 Gornja Radgona za znesek 468.640,00 
SIT. 

 
2. Nakup se pokrije iz proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2005 iz postavke 

01.63.4990 – splošna proračunska rezervacija.   
 
3. Davki in drugi stroški v zvezi z odkupom zemljišč bremenijo Občino Gornja Radgona.  
 
 
Številka: 04001-11/2005-201/DK 
Datum:   
 
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
O B R A Z L O Ž I T E V :  

 
 

Zemljišči, ki se odkupujeta sta v naravi del lokalne ceste LC 104051 Gornja Radgona - Police 
- Spodnja Ščavnica. Odločba o geodetski odmeri omenjenih zemljišč je bila izdana 
31.05.2005. Zahtevek za ureditev stanja v zvezi z omenjenimi zemljišči sta vložila lastnika 
Recek Jožef in Anica, Police 100, 9250 Gornja Radgona.  
 
Poročilo o ocenitvi vrednosti zemljišč parc. št. 795/7 in 797/4 k.o. Police in zmanjšanju 
vrednosti zemljišč parc. št. 797/5 in 795/8 k.o. Police last prodajalcev je izdelal Mlinarič 
Vinko, sodni cenilec in izvedenec dne 10.08.2005. S cenitvijo se prodajalca strinjata.  
 
Občinskemu svetu predlagam, da predlog sklepa obravnava in ga sprejme.  
 
 
Gornja Radgona, oktober 2005  
 
 
 
 
PRIPRAVIL:                 ŽUPAN 
Dragan KUJUNDŽIČ , l. r.                 OBČINE GORNJA RADGONA  
             Anton KAMPUŠ, l. r. 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 


